
	+48	504	647	433
Oferta	numer	1518/2301/OMS

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wysoki	blok

Rata	kredytu* tylko	1	390	zł

Powierzchnia 37	m2

Cena/m2 6	944	zł

Liczba	pokoi 2

Piętro 5	piętro

Czynsz 450	zł

Piwnica Tak

REZERWACJA	!
Przedmiotem	sprzedaży	jest	2	pokojowe	mieszkanie	z	balkonem,	znajdujące	się	na	5	piętrze	w	bloku	X-
piętrowym	na	osiedlu	Słonecznym.

Na	pow.	37,30	m2	składa	się	z	przedpokoju,	sypialni,	pokoju	dziennego,	kuchni,	łazienki	z	wc.
W	 2023	 roku	 w	 mieszkaniu	 przeprowadzono	 remont:	 na	 podłogach	 panele	 i	 terakota,	 ściany

Gorzów	Wielkopolski,	os.	Słoneczne	-	259	000	zł



szpachlowane,	 malowane,	 w	 pokoju	 gościnnym	 płytki	 dekoracyjne,	 wymienione	 kaloryfery,	 parapety,
instalacja	elektryczna	i	wodnokanalizacyjna,	stolarka	okienna	PCV
Mieszkanie	zadbane	nie	wymagające	większych	nakładów	finansowych.

Mocną	stroną	nieruchomości	jest	lokalizacja	charakteryzująca	się	szybkim	dostępem	do	wielu	punktów
handlowo-usługowych	 jak	 również	 rekreacyjnych.	 W	 pobliżu:	 przychodnia,	 przedszkole,	 szkoła,
przystanki,	place	zabaw,	oraz	liczne	tereny	zielone,	bardzo	dobra	komunikacja	z	centrum	miasta.

W	cenie	mieszkania	wyposażenie	i	umeblowanie	widoczne	na	zdjęciach	Blok	po	termomodernizacji
Ogrzewanie	i	ciepła	woda	z	sieci	miejskiej.
Koszty	utrzymania	ok.	450	zł/1	os.	+	prąd	według	zużycia,	w	mieszkaniu	nie	jest	podłączony	gaz
Do	mieszkania	przynależy	piwnica.

Informujemy,	 że	 oferujemy	 bezpieczny	 zakup!	 Gwarantujemy,	 że	 wszystkie	 transakcje	 są	 chronione	 i
realizowane	z	zachowaniem	najwyższych	standardów	bezpieczeństwa.	Możesz	mieć	pewność,	że	Twoje
dane	osobowe	są	w	pełni	chronione.	Jeśli	masz	jakiekolwiek	pytania	lub	wątpliwości,	nasz	zespół	obsługi
klienta	jest	do	Twojej	dyspozycji.	Zachęcamy	do	zakupów!

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


